
Ämne: VB: Remiss Renhållningsordning med avfallsplan och lokala föreskrifter 2020-2030 (KS-
2019-00364)
Från: Miljö- och byggkontoret
Till: kansli
Mottaget: 2019-06-17 11:45:54

Hej!

Detta blir ett ärende till Marie Blumenberg.

/Kerstin

Från: Ewa Westberg för kansli
Skickat: den 26 april 2019 13:18
Till: Miljö- och byggkontoret
Ämne: VB: Remiss Renhållningsordning med avfallsplan och lokala föreskrifter 2020-2030 (KS-2019-
00364) 
 
Hej,
Kultur teknik har också fått detta
 
Med vänlig hälsning
Ewa Westberg
Administratör med inriktning 
information

861 82 TIMRÅ | TEL 060-16 31 15 | www.timra.se

 
 
Från: Myndighetspostlåda KS <kommunstyrelsen@sundsvall.se> 
Skickat: den 26 april 2019 11:07
Till: lars.hafvenstrom@ftiab.se; Myndighetspostlåda KFN <Kulturochfritidsnamnden@sundsvall.se>; 
Myndighetspostlåda SN <Socialnamnden@sundsvall.se>; Myndighetspostlåda BUN 
<skolan@sundsvall.se>; Myndighetspostlåda NAVI <navi@sundsvall.se>; Myndighetspostlåda MN 
<miljonamnden@sundsvall.se>; Myndighetspostlåda SBN <stadsbyggnadsnamnden@sundsvall.se>; 
Myndighetspostlåda Lantmäterinämnden <lantmaterinamnden@sundsvall.se>; Myndighetspostlåda 
Överförmyndarnämnden <Overformyndarnamnden@sundsvall.se>; Myndighetspostlåda Stadsbacken 
AB <StadsbackenAB@sundsvall.se>; Diarieföring Mitthem <diarieforing@mitthem.se>; MH Info Mitthem 
<Info@mitthem.se>; Näringslivsbolaget <Naringslivsbolaget@sundsvall.se>; Myndighetspostlåda 
Sundsvalllogistikpark <Sundsvalllogistikpark@sundsvall.se>; Info Sundsvalls hamn 
<info@sundsvallshamn.se>; Info sundsvall oljehamn <info@sundsvalloljehamn.se>; Myndighetspostlåda 
MSVAB <Myndighetspostlada@msva.se>; Kundservice MittSverige Vatten & Avfall 

http://www.timra.se/
http://fromtimrawithlove.se/


<kundservice@msva.se>; info@sundsvallsenergi.se; Myndighetsbrevlåda Elnät-Servanet 
<myndighetsbrevlada@sundsvallelnat.se>; Info sundsvallelnät <info@sundsvallelnat.se>; Servanet 
Gemensamt <info@servanet.se>; SKIFU <SKIFU@sundsvall.se>; Info SDL airport <info@sdlairport.se>; 
Sundsvall Energi <Info@sundsvallenergi.se>; Sörell Göran <goran.sorell@sundsvallelnat.se>; Jonsson 
Anders VD Sundsvall Energi <anders.jonsson@sundsvallenergi.se>; Clemin Peter 
<Peter.Clemin@sundsvall.se>; Martinsson Ida <Ida.Martinsson@sundsvall.se>; Olofsson Frank 
<frank.olofsson@sdlairport.se>; Öberg Carina <carina.oberg@sdlairport.se>; 
vasternorrland@lansstyrelsen.se; region.vasternorrland@rvn.se; kommun@nordanstig.se; 
kommun@hudiksvall.se; ange@ange.se; kansli <timra.kommun@timra.se>; kommun@harnosand.se; 
kommun@kramfors.se; kommun@solleftea.se; kommunen@ornskoldsvik.se; 
kontaktcenter@ornskoldsvik.se
Kopia: Kommunsekreterare <Kommunsekreterare@sundsvall.se>
Ämne: Remiss Renhållningsordning med avfallsplan och lokala föreskrifter 2020-2030 (KS-2019-00364)
 
För vidare hantering:
Remiss angående ”Renhållningsordning med avfallsplan och lokala föreskrifter om avfallshantering för 
Sundsvalls kommun 2020-2030” (KS-2019-00364), inklusive missivbrev och bilagor samt protokollsutdrag 
från Sundsvall kommunstyrelses service- och förvaltningsutskott 2019-04-16 § 25 (beslut om 
remittering).
 
Med vänlig hälsning
Patrik Jansson
Kommunsekreterare
Telefon: +46 60 19 14 96
Mobil: +46 70 185 76 71
Sundsvalls kommun
Kommunstyrelsekontoret
Koncernstabens kansli
851 85 Sundsvall
Besöksadress: Norrmalmsgatan 4, 851 85 Sundsvall
Växel: +46 60 19 10 00
www.sundsvall.se 
Sundsvalls kommun behandlar dina personuppgifter enligt dataskyddsförordningen (GDPR). Läs mer på 
www.sundsvall.se/personuppgifter
 

http://www.sundsvall.se/
http://www.sundsvall.se/personuppgifter

